ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 100/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 10 tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát, báo cáo điều chuyển kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023

Kính gửi: - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lộc Hà;

Thực hiện văn bản số 2043/UBND-TCKH ngày 04/10/2023 của UBND

huyện Lộc Hà về việc giao rà soát, báo cáo điều chuyển Kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2023 trên địa bàn.

Sau khi nhận Văn bản UBND xã đã chỉ đạo Công chức Tài chính - Ngân

sách; Công chức Địa chính - Xây dựng rà soát lại toàn bộ kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2023 của địa phương (bao gồm vốn năm 2022 được phép kéo dài và

nguồn vốn kế hoạch năm 2023 đã được dự kiến bố trí nhưng chưa hoàn thành

thủ tục để giao vốn) UBND xã Thạch Châu không có đề xuất điều chuyển, bổ

sung vốn đầu tư công năm 2023.

Vậy UBND xã Thạch Châu báo cáo để UBND huyện; Phòng tài chính -

Kế hoạch huyện biết, tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-10-11T15:10:32+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-10-11T16:01:47+0700